Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de engenharia e
arquitetura  destinados  a  elaboração  de  projetos,  consultorias  e
serviços técnicos para suprir as
necessidades da Câmara Municipal de Galinhos/RN,

VALOR GLOBAL: R$: 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –   Outros  Serviços  de
Terceiros – Pessoa Jurídica.

GALINHOS/RN, 26 de fevereiro de 2025.

ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE
Presidente